PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2025 г.

	№
	878

О внесении изменений в постановление
«О создании комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»

В целях повышения эффективности работы комиссии по рассмотрению вопросов реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 состава комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 12.03.2021 № 267 «О создании комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», следующие изменения:
- позицию «Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» заменить на «Савинкин Денис Васильевич – и.о. начальника управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию посредством его размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.
Качанов А.Н.
Чечеткин Е.Д.